@federmOtO UFFRIJAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
@ . INTERNAZIONALI Y 0fiReadErents
mamtining  pomposa ) D= AIMOTO 22 Luglio 2018 e
Internazionali Supermoto Pomposa S1-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - Honda I%m%%asr; 5 1:12.504 17:20:20.428 10 1:12.500 17:26:26.975
1 1:15.029 17:15:26.817 6 1:12.244 17:21:32.672 1 1:13.245 17:27:40.220
) 1:13.680 17-16:40.497 7 1:12.543 17:22:45.215 12 1:13.620 17:28:53.840
3 1:13.049 17:17:53.546 8 1:12.258 17:23:57.473 13 1:13.266 17:30:07.106
4 1:12.436 17:19:05.982 9 1:12.414 17:25:09.887 14 1:12.622 17:31:19.728
5 1:12.298 17:20:18.280 10 1:12.555 17:26:22.442 15 1:13.268 17:32:32.996
6 1:11.830 17:21:30.110 1 1:12.868 17:27:35.310 po,_6- 421 MONTICELLIT. - TM 112330
7 1:11.991 17:22:42.101 12 112316 17:28:47.626 1 1:17.596 17:15:30.444
8 1:11.912 17:23:54.013 13 112531 17:30:00.157 2 1:13.619 17:16:44.063
9 1:11.983 17:25:05.996 14 1:12.947 17:31:13.104 3 1:16.441 17:18:00.504
10 1:12.047 17:26:18.043 15 1:13.115 17:32:26.219 4 1:13.506 17:19:14.010
11 1:12.340 17:27:30.383  po, 4 - # 68 MONTICELLI D. - TM f‘g;g;"; 5 1:13.053 17:20:27.063
12 1:12.509 17:28:42.892 1 1:17.341 17:15:29.727 6 1:12.754 17:21:39.817
13 1:12.253 17:29:55.145 2 1:13.491 17:16:43.218 7 1:12.581 17:22:52.398
14 1:13.079 17:31:08.224 3 1:14.863 17:17:58.081 8 1:12.238 17:24:04.636
15 1:13.466 17:32:21.690 4 1:12.626 17:19:10.707 9 1:12.805 17:25:17.441
Po. 2 - # 110 BARTOLINI F. - Honda f‘(f)‘;’;;‘; 5 1:12.809 17:20:23.516 10 1:12.831 17:26:30.272
1 1:15.654 17:15:28.021 6 1:12.693 17:21:36.209 11 1:12.978 17:27:43.250
) 1:12.732 17:16:40.753 7 1:12.254 17:22:48.463 12 1:12.727 17:28:55.977
3 1:12.959 17:17:53.712 8 1:12.631 17:24:01.094 13 1:12.540 17:30:08.517
4 1:12.452 17:19:06.164 9 1:12.246 17:25:13.340 14 1:12.859 17:31:21.376
s 1:12.502 17:20:18.666 10 1:12.360 17:26:25.700 15 1:12.644 17:32:34.020
6 1:11.802 17:21:30.468 11 1:12.448 17:27:38.148
; 1:12.081 17:22:42.549 12 1:12.570 17:28:50.718
3 1:11.761 17:23:64.310 13 1:12.687 17:30:03.405
9 1:12.080 17:25:06.390 14 1:13.022 17:31:16.427
10 1:12.495 17:26:18.885 15 1:14.118 17:32:30.545
11 1:12.988 17:27:31.873  Po.5-#71 KEJMARP. -TM fiff;gg
12 1:12.980 17:28:44.853 1 1:18.160 17:15:30.696
13 1:12.885 17:29:57.738 2 1:13.911 17:16:44.607
14 1:12.970 17:31:10.708 3 1:14.946 17:17:59.553
15 1:14.410 17:32:25.118 4 1:12.790 17:19:12.343
Po. 3 - # 131 HERMUNEN M. - SWM Joaers 5 1:12.038 17:20:24.381
1 1:15.424 17:15:28.395 6 1:12.455 47:21:36.536
2 1:13.599 17:16:41.994 7 1:12.547 17:22:49.383
3 1:13.018 17:17:55.012 8 1:12.621 17:24:02.004
4 1:12.912 17:19:07.924 o 112471 17:25:14.475
Fastest lap: 1:11.761
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
E E qu@ama' m @ dﬂ/gﬁ METZELER® .S
SESTRIERE A
Nikon evimin, M | S, Soee vymm 2 Ba | TABA
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" #federmoto #INTSM
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momtimig  pomposa (F))  SUPEAMOTO 2142018 2
Internazionali Supermoto Pomposa S1-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 99 D'ADDATO L. - Honda flif;g;ﬁso 5 1:13.483 17:20:30.081 10 1:16.468 17:27:02.370
1 1:18.162 17:15:31.401 6 1:13.897 17:21:43.978 11 1:17.141 17:28:19.511
9 1:13.819 17:16:45.220 7 1:14.185 17:22:58.163 12 1:17.174 17:29:36.685
3 1:14.792 17:18:00.012 8 1:13.771 17:24:11.934 13 1:16.832 17:30:53.517
4 1:13.147 17:19:13.159 9 1:14.024 17:25:25.958 14 1:17.659 17:32:11.176
s 1:13.161 17:20:26.320 10 1:13.464 17:26:39.422 15 1:18.340 17:33:29.516
6 1:12.602 17:21:38.922 1 113.677 17:27:53.099  po, 12 . # 2 MOSERITI A. - Honda iy
7 1:12.793 17:22:51.715 12 1:13.782 17:29:06.881 1 1:20.253 17:15:34.483
8 1:13.554 17:24:05.269 13 1:13.775 17:30:20.656 2 1:17.19 17:16:51.679
9 1:13.355 17:25:18.624 14 1:13.898 17:31:34.554 3 1:16.888 17:18:08.567
10 1:13.124 17:26:31.748 15 1:14.488 17:32:49.042 4 1:16.471 17:19:25.038
11 1:13.259 17:27:45.007  Ppo. 10 - # 97 FILIPPETTI G. - TM f;fgpng 5 1:16.266 17:20:41.304
12 1:13.546 17:28:58.553 1 1:21.514 17:15:34.703 6 1:17.232 17:21:58.536
13 1:13.551 17:30:12.104 2 1:17.100 17:16:51.803 7 1:18.861 17:23:17.397
14 1:13.327 17:31:25.431 3 1:15.235 17:18:07.038 8 1:18.702 17:24:36.099
15 1:14.074 17:32:39.505 4 1:13.733 17:19:20.771 9 1:18.867 17:25:54.966
Po. 8 - # 51 OCCHINI A. - Honda fi;f;;;; 5 1:13.296 17:20:34.067 10 1:18.925 17:27:13.891
1 1:16.468 17:15:28.532 6 1:13.607 17:21:47.674 11 1:17.516 17:28:31.407
2 1:13.613 17:16:42.145 7 1:13.243 17:23:00.917 12 1:17.393 17:29:48.800
3 1:22.506 17:18:04.651 8 1:13.014 17:24:13.931 13 1:17.390 17:31:06.190
4 1:13.394 17:19:18.045 9 1:13.361 17:25:27.292 14 1:26.752 17:32:32.942
5 1:12.374 17:20:30.419 10 1:15.793 17:26:43.085  po, 13 . # 91 BERNIGA M. - Yamaha e
6 1:13.609 17:21:44.028 1 1:13.108 17:27:56.193 1 1:19.148 17:15:32.862
7 1:12.554 17:22:56.582 12 1:13.157 17:29:09.350 2 1:37.263 17:17:10.125
8 1:12.291 17:24:08.873 13 1:13.877 17:30:23.227 3 1:16.256 17:18:26.381
9 1:16.605 17:25:25.478 14 1:13.204 17:31:36.431 4 1:16.430 17:19:42.811
10 1:12.460 17:26:37.938 15 1:14.300 17:32:50.731 5 1:16.937 17:20:59.748
11 1:14.475 17:27:52.413  Ppo. 11 - # 40 LEONE V. - TM . 1"%‘;;;“6" 6 1:16.638 17:22:16.386
12 1:12.443 17:29:04.856 1 1:21.292 17:15:35.330 7 1:17.141 17:23:33.527
13 1:13.227 17:30:18.083 2 1:18.271 17:16:53.601 8 1:18.079 17:24:51.606
14 1:12.880 17:31:30.963 3 1:15.318 17:18:08.919 9 1:17.970 17:26:09.576
15 1:14.256 17:32:45.219 4 1:16.399 17:19:25.318 10 1:24.957 17:27:34.533
Po.9-#113 VERDEROSA M. - Husqvarna 57 305 > 1:16.257 17:20:41.575 1 1:24.948 17:28:39.481
1 1:19.480 17:15:33.010 6 1:16.276 17:21:57.851 12 1:25.576 17:30:25.057
2 1:14.507 17:16:47.517 7 1:15.761 17:23:13.612 13 1:21.784 17:31:46.841
3 1:15.070 17:18:02.587 8 1:16.413 17:24:30.025 14 1:26.831 17:33:13.672
4 1:14.011 17:19:16.598 o 1:15.877 17:25:45.902
Fastest lap: 1:11.761
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
AR
SESTRIERE B m L @I & o5 s osox
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@federmoto OFFROADPRORACING.IT
#federmoto ?VIEIEIY-IV;I%E Il?\g
K3 @0ffroadproracing
;!L ’ INTEHI_VAZIDNALI ¥ @0ffRoadEvents
momtining  pompesa () D= IMOTO 22 Luglio 2018 oo
Internazionali Supermoto Pomposa S1-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 14 - # 5 GIANOLA G. - Honda +1Lap
1 1:23.543 17:15:37.944
2 1:20.199 17:16:58.143
3 1:20.124 17:18:18.267
4 1:19.402 17:19:37.669
5 1:19.092 17:20:56.761
6 1:19.455 17:22:16.216
7 1:20.512 17:23:36.728
8 1:19.633 17:24:56.361
9 1:19.890 17:26:16.251
10 1:29.077 17:27:45.328
11 1:24.696 17:29:10.024
12 1:22.162 17:30:32.186
13 1:22.065 17:31:54.251
14 1:24.767 17:33:19.018
Diff. Primo
Po.15-#119 COUSIN N. - TM +1Llap
1 1:19.566 17:15:32.543
2 1:14.150 17:16:46.693
3 1:15.473 17:18:02.166
4 1:13.850 17:19:16.016
5 1:13.299 17:20:29.315
6 1:12.926 17:21:42.241
7 1:13.031 17:22:55.272
8 1:13.258 17:24:08.530
9 1:18.597 17:25:27.127
10 1:21.575 17:26:48.702
11 1:49.003 17:28:37.705
12 1:53.595 17:30:31.300
13 1:36.291 17:32:07.591
14 1:49.805 17:33:57.396
Po. 16 - # 32 SAMMARTIN E. - TM 10 1o
1 1:19.749 17:15:33.421
2 1:17.070 17:16:50.491
3 1:14.491 17:18:04.982
4 1:13.639 17:19:18.621
5 1:13.400 17:20:32.021
Fastest lap: 1:11.761
Offica Patner: Offcial Media Suplie Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE E - "%' m @ Rl =) S
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA
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